
        На основу члана 53. тачка 8. и члана 61. Закона о високом образовању и члана 107. 
Статута Школе, Савет Високе пословно-техничке школе струковних студија у Ужицу на 
сеници одржаној дана 25.09.2017. године донео следећу   

ОДЛУКУ 
О ОСЛОБАЂАЊУ ПЛАЋАЊА ШКОЛАРИНЕ ЗА УПИС НА СПЕЦИЈАЛИСТИЧКЕ 

СТРУКОВНЕ СТУДИЈЕ  

           1. Најбољим дипломираним студентима основних струковних студија, у претходној 
школској години, одобрава се право да буду ослобађени плаћања школарине за упис на 
специјалистичке струковне студије на истоветном студијском програму. 

2. Студенти из тачке 1. ове Одлуке плаћају уписнину, испите и одбрану 
специјалистичког рада по важећим ценама. 

3. Основ за примену ове Одлуке је Извештај комисије за промоцију дипломираних 
студената којим се проглашавају најбољи дипломирани студенти по студијским 
програмима, у школској години која претходи години уписа студента на специјалистичке 
струковне студије. 

4. Одлука ступа на снагу даном доношења.  

                                                                                                          Председник Савета Школе 

____________________
                                                                                                           Мр Слободан Петровић 

Доставити: 
-директору Школе 
-студенстској служби 
-рачуноводству 
-а/а 


